DÊNCIAS .- 

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

411 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a 	seguinte 

Lei: 

Art. 10 - Fica a Poder Executivo autorizado a abrir um credito espe-

cial no valor de Cr$ 98.150,00 ( noventa e oito mil cento 

e cinqüenta cruzeiros ), para a aquisição de uma camioneta marca Iombi Volkswagen,ti 

po Stardard, nova, para assistÉncia social, como segue: 

RECURSOS DO FPM 

Anexo 1 ( quadro a ) 

0801 - SECRETARIA DA SAÚDE, HABITAÇÃO, TRABALHO E AÇÃO SOCIAL 

15 - ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA